4.- El Certificado de disponibilidad de recursos emitido por el
Encargado de Contabilidad, con fecha 20 de julio de 2020.

social
5.- La Instrucción del Administrador Municipal para decretar la ayuda

DECRETO.

L.- Autorícese el pago por la suma de $111.495.- (ciento once mil
cuatrocientos noventa y cinco pesos) a Ca
Identidad N" , domiciliada en 

Comuna de Buin; para la compra de 5 tarros de alimento Nan 1 de 400
mg.

solicitante, ya
2.- Cabe señalar que el cheque debe ser extendido a nombre de la

el proveedor, Farmacias Ahumada, sólo recibe pago en efectivo y con